— 1 —

泉州市鲤城区人民政府文件
泉鲤政文〔2021〕8号

泉州市鲤城区人民政府关于
鲤城区第三实验小学（新步学园）更名的通知

高新区管委会，各街道办事处，区直各单位，区属各学校：

经研究，决定对“鲤城区第三实验小学（新步学园）”进行

更名，通知如下：

鲤城区第三实验小学（新步学园），即原泉州市新步小学，

更名为“鲤城区新步实验小学”。

泉州市鲤城区人民政府

 2021年 2月 3日

（此件主动公开）